
RainDrain Point
podlahová vpust, mřížka 100/100, dlažba zezadu krytu
Povrch: kartáčovaná nerezová ocel___Číslo položky: 56247800

Popis
Vlastnosti
· zahrnuje: bodový odtok, montážní sada, krytka

ochrany potěru, sifon, základní sada, předmontovaná
těsnící membrána 

· předmontovaná těsnící membrána
· na zadní straně lze obkládat dlaždicemi
· vodní těsnění: až max. 50 mm 
· průměr připojení: DN40 
· směr výtoku: předmontované vodorovně, lze použít

svisle 
· snadno čistitelný povrch
· výškově nastavitelné o 10 mm
· až 41 l/min odtoková kapacita
· oblast použití: novostavba, renovace 
· tloušťka dlaždice: až 18 mm 
· demontovatelný vodní uzávěr
· otočné a nastavitelné tělo sifonu
· snadno čistitelný sifon
· nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné vyjmutí

vrchní sady
· typ protizápachového těsnění: tekutina 
· minimální výška pro zabudování od 54 mm
· Výška základního tělesa: 54 mm 
· materiál sifonu: ABS 
· typ montáže: volně v podlaze 
· zjednodušená montáž díky oddělitelnému sifonu
· materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301) 
· vhodné pro primární odtok

Technologie

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
20.2.23

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=56247800


RainDrain Point
podlahová vpust, mřížka 100/100, dlažba zezadu krytu
Povrch: kartáčovaná nerezová ocel___Číslo položky: 56247800

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
20.2.23

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=56247800

